REQUERIMENTO Nº                       , DE  2013.

(Do Senhor Sandro Mabel)

Requer seja    apreciado   no

Plenário da Câmara o

RECURSO nº 317 de 2009.

   Senhor Presidente,

   Solicito seja apreciado no Plenário da Câmara, o RECURSO
Nº 317/2009, de minha autoria, contra a apreciação conclusiva do   Projeto de Lei
nº 3.098/2004, que “acrescenta parágrafo único ao art. 444 da Consolidação das
Leis do Trabalho – CLT, para dispor sobre a livre estipulação das relações
contratuais de trabalho”, discutido e votado nos termos do art. 58, § 2º, da
Constituição Federal, no dia 21 de outubro de 2009, pela Comissão de Trabalho,
Administração e Serviço Público.

                Sala das Sessões, em        de                         de 2013.

SANDRO MABEL
Deputado Federal – PMDB/GO